El lugar de origen es el Municipio de   MEDELLIN     siendo el destino   RIOBEGRO  

el día     20    del mes de     ABRIL      de     2024       al  dia      21      del mes de      ABRIL     de    2024 

CUARTO.VALOR DEL SERVICIO: El valor de este contrato es la suma de   OCHOCIENTOS TREINTA MIL    

($830.000). 

QUINTA.OBLIGACIONES DEL CONTRATANTE.   Se obliga a:   1) Que el grupo de pasajeros adopten una conducta 

cívica durante el viaje 2) Responder por el cuidado del vehículo donde son transportados 3) Pagar el valor 

pactado en la cláusula cuarta.